PAGE
8

[image: image1.png]                                                                                                              ПРОЕКТ
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______

  № ____
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Лемпино от 13.04.2009 №11  «Об утверждении                                порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны»

(в ред. постановления администрации от  28.09.2015 №80)

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2015 г. №1231 «О внесении изменений в Положение о гражданской обороне в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 13.04.2009 №11  «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны» (в ред. постановления администрации от  28.09.2015 №80) следующие изменения:

1) в заголовке слова «и ведения» исключить;

2) в пункте 1 слова «и ведения» исключить;

3) в приложении по тексту слова «и ведения» исключит.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Лемпинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 Глава сельского поселения                                                Н.Н. Фоменкина